
NPO 法人美しい港町横濱をつくる会会員 各位          平成 31 年 1 月 25 日 

 

第６回通常総会開催のご案内 
 

NPO 法人美しい港町横濱をつくる会 

会 長 鈴 木 一 男 

 早春の候、会員企業様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃から当会の事業に関しまして、特段のご支援･ご尽力を頂いております事に心から御

礼申しあげます。 

 おかげさまで、平成 30 年度の事業も会員の皆様方のお力添えを頂きまして、滞りなく

推進することができました。 

 当会も NPO 法人に移行しまして５年が経過し、各種会議も機能しつつある中で、会員

の皆様方のご協力によりまして、活動も着実に前進していると判断しております。 

 今年度も、会員の皆様方のご期待に添えるよう、事業を推進していく所存でございま

すので、ご支援・ご尽力の程よろしくお願い致します。 

 さて、今年度は港町横浜でのラグビーワールドカップの開催や東京 2020 オリンピッ

ク・パラリンピックを控えており、こうしたイベントに当会がどう係りを持つのかも課

題といえます。イベントを契機に当会も新たな視点での活動など、飛躍を期してまいり

たいと存じます。 

つきましては、平成 31 年度の事業につきましてご審議を頂く「第 6 回通常総会」を開

催いたしますので、大変ご多忙のところ恐縮でございますが是非ご出席頂き、平成 31 年

度事業計画など、ご審議頂けますれば幸いです。 

 なお、総会後に開催致します「平成 31 年度講演会」につきましても、併せてご出席賜

りますよう併せて御願い申し上げます。 

記 

日 時 平成３１年３月１２日（火）１４時００分～１４時４５分 

 

場 所 横浜市開港記念会館 1 階 1 号室 

(住所 横浜市中区本町１丁目６番地 ℡ 045‐201-0708) 

議 題  

第１号議案 平成 30 年度事業報告  

第２号議案 平成 30 年度収支決算報告並びに監査結果 

第３号議案 平成 31 年度事業計画に関する件 

第４号議案 平成 31 年度予算に関する件 

第５号議案 役員選出に関する件 

 

※ ご多忙のところ恐縮ですが、別紙添付の「出欠届用紙」にご記載頂き、メール添付 

またはファックス(045-341-3145)にて 2 月 22 日(金)までにご返信頂きたく、よろしくお 

願い致します。 

 

※ お問い合わせは、NPO 法人美しい港町横濱をつくる会事務局(℡045-341-3144 一瀬) 

またはメール t-ichinose@un-daiichi.co.jp までご連絡ください。 

以 上 

mailto:またはメールt-ichinose@un-daiichi.co.jp

